
ZARZĄDZENIE Nr  62/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                                                             z dnia 28 lipca 2023 r. 
 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Łużyckiej Brygady WOP                   
w Gryfowie Śląskim Pani Jadwigi Hawryluk z zajmowanego stanowiska oraz rozwiązania                          
z nią umowy o pracę. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), po zasięgnięciu 
opinii Kuratora Oświaty zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Na wniosek Pani Jadwigi Hawryluk odwołuję ją z dniem 30 sierpnia 2023 r., ze stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim. 
 
§ 2.  Na wniosek Pani Jadwigi Hawryluk, w związku z przejściem na emeryturę, rozwiązuję                                
z nią umowę o pracę za porozumieniem stron, z dniem 30 sierpnia 2023 r.  
 


